**C**erte nichilominus quod sequitur  
 quod pulcherrima sit et utilia. Nam com-  
 plecto isto solempni diuino et refectionis  
 beneficio omnibus ceteris exhibitio. dicit dominus  
 spiritus symoni petro volens ei scribere benefici-  
 spale. Symonis iohannis filii diligis me  
 plus huiusmodi. **U**est plus quam isti me diligunt.  
**Q**ui dicit. **Q**uid tibi dabo. quod in presentibus  
 quod diligit me. **U**bi alchivini?  
**M**ustice autem symonis obediens. iohannes  
 gratia dei. **M**erito quod nomine vocatur dicit  
 obediens gratia dei ut ostendat quod arden-  
 tiori illi caritate amplectitur non nisi  
 humani sed divini esse munere. **I**nterrogat  
 dominus an se diligat. quod semper et ubique  
 maiorem amoris affectionem erga se  
 ostendere videbat. **S**ymonis iohannis  
 diligis me plus huiusmodi. quod tui amoris  
 affectum plus quam huiusmodi carita me ostendit.  
**I**n quo appetit quoniam ille qui eligitur ad offi-  
 cium placidus debet deum diligere pre-  
 ceteris et quod ceteris paribus melior et  
 perfectior ceteris proficiat in placitu. quod dominus  
 interrogabat proficiendum an plus haberet caritatis  
 quam vinculum perfectionis. **N**am in omni regi-  
 mine et qui presidet et gubernat debet  
 excellentior esse et ad plura ac maio-  
 ra et magis ardua tenet placitum  
 quam quicquam subditus. **Q**uia sic se habet anima  
 ad corpus quod regit et ratio ad vires irasci-  
 biles et pastor ad gregem et homo ad brutia  
 animalia. sic se debet habere placitum ad subditos.  
 et ideo videtur quod etiam qui aliquid eligitur ad tale  
 officium tenet se eligere meliorem non  
 tamen intelligitur melior licetior vel austu-  
 rior. si etiam omnibus conditionibus prepositus me-  
 lior est ad tale officium ad honorem dei  
 et utilitatem carnis. aliter autem eligens vel  
 promouens non videtur iudicium divinum

euare. **Q**uid autem si iura sufficiat eligere  
 bonum et rationem habet esse si iudicium humanum.  
 pro quod talis non est puniendus. tamen si augustinus  
 aliquid promittit humano iudicio itor-  
 rita prope maiora mala vitanda. quoniam  
 si divino iudicio corrigenda. **N**am aliquid  
 sufficiat si iudicium humanum quod non  
 sufficiat si iudicium divinum. **S**ecundum iu-  
 dicium humanum sufficiat id de quo homo non  
 potest accusari nisi elicio ei ipse. **C**on-  
 stat autem difficile esse electiones fieri  
 si possent ex hoc ipse. quod videtur aliquid  
 melior quam ille qui est electus. **V**nde sufficiat si  
 iudicium humanum ut elicio sit rita et  
 eligatur ratione. **S**ecundum vero iudicium  
 divinum et rationem naturam est eligere meliorem  
 quantum ad honorem dei et utilitatem carnis.  
**S**i vero aliquid minus bonum periclitatur  
 et aliquid periclitatur. puta officio carnis.  
 spes beneficii. et modum temporalium cum mo-  
 ueat est fraudulenta electio et propter  
 acceptio et peccat. **S**ic enim dominus  
 interrogat. sciebatur enim quod non solum eum di-  
 liget verum etiam plus omnibus diliget. sed  
 inquit ut et corde edam et ore confi-  
 team. **R**espondens autem petrus quantum aliquid  
 diligebatur non est ausus respondere plus quam  
 aliquid quod cor alterius videtur non poterat  
 si tamen modestia locutus est et absolute  
 respondit. **E**tiam hoc est ita domine. tu sis quia  
 amo te. **Q**ui dicit tempore teste iuro  
 quod scitorum es scius quod amo te. et tu  
 quod iteiora sciteas scis si plus aliquid  
 amem te quod ego nescio. **T**u scis quantum  
 diligo te et quod integro corde te diligo.  
 quantum vero aliquid te diligat nescio. **I**tem quod  
 exptus prope fragilitatis in christi nega-  
 tione fuit cauci de se respondit nec  
 vult se effre in christi dilectione fuit ausus.